1

OFÍCIO PRESIDENTE Nº 377/2020

São Roque, 21 de dezembro de 2020.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Informamos que esta Casa de Leis efetuou nas
datas de 18/12 e 21/12, depósitos no valor total de R$ 1.617.147,33 (um
milhão, seiscentos e dezessete mil, cento e quarenta e sete reais e trinta e três
centavos) a favor da Prefeitura, a título de devoluções referente ao exercício de
2020, conforme se segue:

1) R$ 4.046,67 (quatro mil, quarenta e seis
reais e sessenta e sete centavos) referente a Rendimento de Aplicação
Financeira;

2) R$ 325,66 (trezentos e vinte e cinco reais e
sessenta e seis centavos) referente a Correção de Antecipação Salarial;

3) R$ 1.612.775,00 (um milhão, seiscentos e
doze mil, setecentos e setenta e cinco reais referente a Devolução de
Duodécimo Exercício 2020.

Em anexo, cópia dos comprovantes de
depósitos efetuados.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros

protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA
Presidente

Ao
Excelentíssimo Senhor
CLÁUDIO JOSÉ DE GÓES
DD. Prefeito da Estância Turística de
São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 21/12/2020 - 13:09 10322/2020

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: F4E2E6V5S1F7H1X1
		2020-12-21T13:16:32-0300